2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 函
	發文日期：中華民國107年2月23日

發文字號：府教學字第1070036163號

正本：花蓮縣立體育高級中等學校、本縣各公立國民中-小學

副本：本府行政暨研考處（先發文後刊登公報）、本府教育處學務管理科

主旨：轉知「加強中央教育政策落實地方實施方案」自即日停止適用，請查照。

說明：依據教育部107年2月22日臺教授國部字第1070013619號函辦理。

縣 長   傅   崐   萁                【本案依照分層負責授權主管科長判發】